2023年４月 13日

各 位

上場会社名   コーユーレンティア株式会社

代表者名     代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問合せ先    経営企画室長 大野 健二郎

 （TEL．03－6365－6505）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会（以下「本委員会」）を設置することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本委員会の目的

 当社グループは、ＥＳＧ経営を通じて地球環境や社会課題への対応など、持続可能な社会に貢献

することが、企業の持続可能性の向上や企業価値の向上につながるものとの認識に立ち、サステナ

ビリティへの取り組みを推進し、企業の持続的成長を実現することを目的として、サステナビリテ

ィ委員会を設置いたしました。

２．委員会の役割

本委員会は、当社のサステナビリティに関する基本方針の策定やマテリアリティに対する基本計

画の策定、各マテリアリティの解決に向けた進捗管理、活動結果の評価・検証を行い、定期的に取

締役会に報告・提言を行います。

３．本委員会の構成

本委員会の委員長は代表取締役社長が任命した取締役とし、委員は委員長が指名する者をもって

構成されます。

４．委員会の設置日

2023年４月13日

以 上